
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Karásková Lucie 

Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:  Návrh systému měření výkonnosti vybrané organizace    

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Marta Nosková, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Studentka si zvolila téma, které je z teoretického hlediska vzhledem ke své komplexnosti ("výkonnost 

podniku") poměrně složité zpracovat. Přesto však je teoretická část dobře strukturovaná a poměrně 

přehledně shrnuje současné poznatky týkající se výkonnosti podniků. V práci je definována výkonnost 

i faktory, které ji mohou ovlivnit (studentka čerpá i z několika odborných článků) a popsán proces 

měření výkonnosti podniku. 

V praktické části je navržen nový systém měření výkonnosti, jelikož aktuální systém měření 

výkonnosti je nedostatečný a nevedl by k řešení špatné finanční situace (tato špatná situace byla 

identifikována pomocí analýzy prostředí). Proto studentka navrhla za účelem splnění strategických cílů 

implementovat Balanced Scorecard s důrazem na rozpracování cílů pro krátké období. Rozdělení cílů 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

do jednotlivých perspektiv bylo zprvu problematické, ale dle mého názoru se to autorce úspěšně 

podařilo.  

Studentka přistoupila ke zpracování práce velmi zodpovědně a práci aktivně konzultovala s vedoucí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Vysvětlete blíže cíle v perspektivě interních procesů. 

Jak si stojí podnik v současnosti?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 12. 5. 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


